АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25. 05. 2016г.                                                                                             № 51
д. Рыбная Ватага

О присвоении адресного ориентира объекта недвижимости

На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Устава МО «Рыбно-Ватажское сельское поселение», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения постановляет:
1. Присвоить адресный ориентир объекту недвижимости, находящемуся на   земельном участке с кадастровым номером  43:11:130401:0126    площадью 2000 кв.м.: Кировская область, р-н Кильмезский, д.Рыбная Ватага ул. Первомайская д.53 .

 Глава администрации сельского поселения:                           О.В. Васильевых